Náklady na spotrebu elektrickej energie bude nájomca uhrádzať podľa skutočnej spotreby, 
meranej podružnými meračmi, umiestnenými v predmete nájmu.
2. Nájomca sa zaväzuje platby nájomného a zálohovú platbu za dodávku plynu uhrádzať 
prenajímateľovi štvrťročne vo výške:

900,- EUR/štvrťrok 
480,- EUR/štvrťrok 
276,- EUR/štvrťrok 

1 656,- EUR/štvrťrok 
(slovom: jedentisícšesťstopäťdesiatšesť eur), 

a to na základe faktúry, vystavenej prenajímateľom vždy do 15. dňa posledného mesiaca 
kalendárneho štvrťroka, na bankový účet prenajímateľa, uvedený v tejto zmluve.
Na základe rozhodnutia prenajímateľa nájom nie je oslobodený od DPH podľa 38 ods.